

MODELLO AP

ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 01		a.c.
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	-------------------	------------------	------------------	------	----------	--------	------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01002		a. operaio specializzato	ore	248	€ 22,94	€ 5.689,12	
1.2	M01003		b. operaio qualificato	ore	120	€ 21,36	€ 2.563,20	
1.3	M01004		c. operaio comune	ore	120	€ 19,46	€ 2.335,20	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 10.587,52
2			materiali a piè d'opera					
2.1			a. Materiale specialistico: bombole, pressostati, collettori, ugelli di erogazione, valvole	a.c.	1	€ 16.160,85	€ 16.160,85	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 16.160,85
3			noleggi					
3.1			a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 0,00
4			trasporti					
4.1			a. Materiale specialistico: bombole, pressostati, collettori, ugelli di erogazione, valvole	a.c.	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 2.000,00
A			Sommano					€ 28.748,37
5			Spese generali	%	15			€ 4.312,26
B			Sommano					€ 33.060,63
6			Utile impresa	%	10			€ 3.306,06
C			Sommano					€ 36.366,69
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 36.366,69

MODELLO AP
ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 02		m
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	-------------------	------------------	------------------	------	----------	--------	------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01002		a. operaio specializzato	ore	0,1	€ 22,94	€ 2,29	
1.2	M01003		b. operaio qualificato	ore	0	€ 21,36	€ 0,00	
1.3	M01004		c. operaio comune	ore	0	€ 19,46	€ 0,00	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 2,29
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L04		a. Maggiori oneri per tubo schedule 40	m	1	€ 1,50	€ 1,50	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 1,50
3			noleggi					
3.1			a.		0	€ 1,00	€ 0,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 0,00
4			trasporti					
4.1	L05		a. Maggiori oneri per tubo schedule 40	mq	1	€ 1,50	€ 1,50	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 1,50
A			Sommano					€ 5,29
5			Spese generali	%	15			€ 0,79
B			Sommano					€ 6,09
6			Utile impresa	%	10			€ 0,61
C			Sommano					€ 6,70
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 6,70

MODELLO AP

ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 03		cad.
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u> <u>Specializzazione delle maestranze per il tipo di applicazione con utilizzo di macchina intonacatrice automatica.</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	-------------------	------------------	------------------	------	----------	--------	------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01002		a. operaio specializzato	ore	0,4	€ 22,94	€ 9,18	
1.2	M01003		b. operaio qualificato	ore	0	€ 21,36	€ 0,00	
1.3	M01004		c. operaio comune	ore	0,3	€ 19,46	€ 5,84	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 15,01
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L06		a.Pezzi speciali ASA 3000	cad.	1	€ 90,00	€ 90,00	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 90,00
3			noleggi					
3.1			a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 0,00
4			trasporti					
4.1	L07		a.Pezzi speciali ASA 3000	cad.	1	€ 1,50	€ 1,50	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 1,50
A			Sommano					€ 106,51
5			Spese generali	%	15			€ 15,98
B			Sommano					€ 122,49
6			Utile impresa	%	10			€ 12,25
C			Sommano					€ 134,74
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 134,74

MODELLO AP
ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 04		a.c.
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u> <u>Maestranze specializzate per esecuzione lavori da fabbro</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	----------------------	---------------------	------------------	------	----------	--------	---------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01005		a. operaio specializzato	ore	8	€ 19,31	€ 154,48	
1.2			b. operaio qualificato	ore	8	€ 0,00	€ 0,00	
1.3			c. operaio comune	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 154,48
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L10		a. profilati laminati a caldo	a.c.	1	€ 1.250,00	€ 1.250,00	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 1.250,00
3			noleggi					
3.1			a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 0,00
4			trasporti					
4.1	L11		a. profilati laminati a caldo	a.c.	1	€ 250,00	€ 250,00	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 250,00
A			Sommano					€ 1.654,48
5			Spese generali	%	15			€ 248,17
B			Sommano					€ 1.902,65
6			Utile impresa	%	10			€ 190,27
C			Sommano					€ 2.092,92
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 2.092,92

MODELLO AP

ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 05		a.c.
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	----------------------	---------------------	------------------	------	----------	--------	---------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01005		a. operaio specializzato	ore	12	€ 19,31	€ 231,72	
1.2			b. operaio qualificato	ore	12	€ 0,00	€ 0,00	
1.3			c. operaio comune	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 231,72
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L12		a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 0,00
3			noleggi					
3.1			a. "DOOR FAN ENCLOSURE INTEGRITY TEST"	a.c.	1	€ 2.500,00	€ 2.500,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 2.500,00
4			trasporti					
4.1	L13		a. putrelle	kg	1	€ 0,10	€ 0,10	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 0,10
A			Sommano					€ 2.731,82
5			Spese generali	%	15			€ 409,77
B			Sommano					€ 3.141,59
6			Utile impresa	%	10			€ 314,16
C			Sommano					€ 3.455,75
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 3.455,75

MODELLO AP
ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 06		cad.
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	-------------------	------------------	------------------	------	----------	--------	------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01002		a. operaio specializzato	ore	4	€ 22,94	€ 91,76	
1.2	M01003		b. operaio qualificato	ore	4	€ 21,36	€ 85,44	
1.3	M01004		c. operaio comune	ore	4	€ 19,46	€ 77,84	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 255,04
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L14		a. Serranda per scarico sovrappressione	cad.	1	€ 150,00	€ 150,00	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 150,00
3			noleggi					
3.1			a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 0,00
4			trasporti					
4.1	L15		a. Serranda per scarico sovrappressione	cad.	1	€ 5,00	€ 5,00	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 5,00
A			Sommano					€ 410,04
5			Spese generali	%	15			€ 61,51
B			Sommano					€ 471,55
6			Utile impresa	%	10			€ 47,15
C			Sommano					€ 518,70
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 518,70

MODELLO AP

ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 07		cad.
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	----------------------	---------------------	------------------	------	----------	--------	---------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01002		a. operaio specializzato	ore	0	€ 22,94	€ 0,00	
1.2	M01003		b. operaio qualificato	ore	0,3	€ 21,36	€ 6,41	
1.3	M01004		c. operaio comune	ore	0,3	€ 19,46	€ 5,84	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 12,25
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L16		a.Staffaggi fino a 2 collari	cad.	1	€ 15,00	€ 15,00	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 15,00
3			noleggi					
3.1			a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 0,00
4			trasporti					
4.1	L17		a.Staffaggi fino a 2 collari	cad.	1	€ 0,50	€ 0,50	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 0,50
A			Sommano					€ 27,75
5			Spese generali	%	15			€ 4,16
B			Sommano					€ 31,91
6			Utile impresa	%	10			€ 3,19
C			Sommano					€ 35,10
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 35,10

MODELLO AP
ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 08		a.c.
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	----------------------	---------------------	------------------	------	----------	--------	---------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01024		a. installatore specializzato IV	ore	32	€ 21,27	€ 680,64	
1.2	M01025		b. installatore qualificato III	ore	32	€ 19,97	€ 639,04	
1.3	M01026		c. installatore comune II	ore	0	€ 19,07	€ 0,00	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 1.319,68
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L18		a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 0,00
3			noleggi					
3.1			a. Carotatrice ad acqua	gg	4	€ 150,00	€ 600,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 600,00
4			trasporti					
4.1	L19		a. bombole 140 L 300 bar	cad.	1	€ 5,00	€ 5,00	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 5,00
A			Sommano					€ 1.924,68
5			Spese generali	%	15			€ 288,70
B			Sommano					€ 2.213,38
6			Utile impresa	%	10			€ 221,34
C			Sommano					€ 2.434,72
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 2.434,72

MODELLO AP

ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 09		mq
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	-------------------	------------------	------------------	------	----------	--------	------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01024		a. installatore specializzato IV	ore	0,5	€ 21,27	€ 10,64	
1.2	M01025		b. installatore qualificato III	ore	0,2	€ 19,97	€ 3,99	
1.3	M01026		c. installatore comune II	ore	0	€ 19,07	€ 0,00	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 14,63
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L28		a. intonaco rei	kg/mq	1	€ 21,00	€ 21,00	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 21,00
3			noleggi					
3.1			a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 0,00
4			trasporti					
4.1	L29		a. intonaco rei	kg	1	€ 0,30	€ 0,30	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 0,30
A			Sommano					€ 35,93
5			Spese generali	%	15			€ 5,39
B			Sommano					€ 41,32
6			Utile impresa	%	10			€ 4,13
C			Sommano					€ 45,45
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 45,45

MODELLO AP

ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 10		a.c.
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	-------------------	------------------	------------------	------	----------	--------	------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01024		a. installatore specializzato IV	ore	8	€ 21,27	€ 170,16	
1.2	M01025		b. installatore qualificato III	ore	8	€ 19,97	€ 159,76	
1.3	M01026		c. installatore comune II	ore	8	€ 19,07	€ 152,56	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 482,48
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L38		a. La scala dovrà essere realizzata in modo regolamentare, con alzata e pedata costanti,	a.c.	1	€ 2.000,00	€ 2.000,00	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 2.000,00
3			noleggi					
3.1			a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 0,00
4			trasporti					
4.1	L39		a. La scala dovrà essere realizzata in modo regolamentare, con alzata e pedata costanti,	a.c.	1	€ 500,00	€ 500,00	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 500,00
A			Sommano					€ 2.982,48
5			Spese generali	%	15			€ 447,37
B			Sommano					€ 3.429,85
6			Utile impresa	%	10			€ 342,99
C			Sommano					€ 3.772,84
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 3.772,84

MODELLO AP
ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 11		kg
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	-------------------	------------------	------------------	------	----------	--------	------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01024		a. installatore specializzato IV	ore	0,3	€ 21,27	€ 6,38	
1.2	M01025		b. installatore qualificato III	ore	0	€ 19,97	€ 0,00	
1.3	M01026		c. installatore comune II	ore	0	€ 19,07	€ 0,00	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 6,38
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L40		a. Ferro tondo, piatto od angolare per impieghi non strutturali, quali ringhiere, inferriate	kg	1	€ 1,25	€ 1,25	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 1,25
3			noleggi					
3.1			a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 0,00
4			trasporti					
4.1	L41		a. Ferro tondo, piatto od angolare per impieghi non strutturali, quali ringhiere, inferriate	kg	1	€ 0,25	€ 0,25	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 0,25
A			Sommano					€ 7,88
5			Spese generali	%	15			€ 1,18
B			Sommano					€ 9,06
6			Utile impresa	%	10			€ 0,91
C			Sommano					€ 9,97
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 9,97

MODELLO AP

ANALISI/GIUSTIFICATIVI PREZZI UNITARI

-ARPALAZIO Via Boncompagni,101 Roma -

oggetto dell'appalto : Adeguamento Antincendio Archivio Cartaceo

codice EPU	Per la descrizione della lavorazione prevista si fa riferimento all'elenco descrittivo a base di gara <u>con le seguenti giustificazioni riguardanti:</u>	um
NP 12		a.c.
	(a) <u>procedimento di costruzione;</u>	
	(b) <u>soluzione tecnica adottata;</u>	
	(c) <u>eventuali condizioni eccezionalmente favorevoli per l'esecuzione dei lavori;</u>	
	(d) <u>eventuali altre caratteristiche originali/particolarità della lavorazione di cui si tratta.</u>	

N.	Codice ident. (*)	Numero prog. (*)	Elementi analisi	u.m.	quantità	prezzo	importi parziali	importi
----	-------------------	------------------	------------------	------	----------	--------	------------------	---------

1			manodopera					
1.1	M01024		a. installatore specializzato IV	ore	8	€ 21,27	€ 170,16	
1.2	M01025		b. installatore qualificato III	ore	4	€ 19,97	€ 79,88	
1.3	M01026		c. installatore comune II	ore	0	€ 19,07	€ 0,00	
			oppure				€ 0,00	
1.1			squadra tipo	ore	0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale manod'opera					€ 250,04
2			materiali a piè d'opera					
2.1	L42		a.sigillante intumescente	cad.	6	€ 25,00	€ 150,00	
2.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
2.3			c.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale materiali					€ 150,00
3			noleggi					
3.1			a.		0	€ 0,00	€ 0,00	
3.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale noleggi					€ 0,00
4			trasporti					
4.1	L43		a. riduzioni ASA3000 fino a 3.1/2"	cad.	1	€ 1,00	€ 1,00	
4.2			b.		0	€ 0,00	€ 0,00	
			totale trasporti					€ 1,00
A			Sommano					€ 401,04
5			Spese generali	%	15			€ 60,16
B			Sommano					€ 461,20
6			Utile impresa	%	10			€ 46,12
C			Sommano					€ 507,32
7			Arrotondamento (+/-)					
			TOTALE					€ 507,32